
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 27/4/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 7647
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής κατάρτισης Μητρώων Αρρένων γεννηθέντων το έτος
2019»

ΑΠΟΦΑΣΗ 175/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

     Έχοντας υπόψη του: 
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ 87  Α΄)  περί  αρμοδιοτήτων
Δημάρχου όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν.2119/93 (ΦΕΚ 23/τ. Α΄/04.03.1993)
3. Τις διατάξεις της περ.  ΙΙ 1 του άρθρου 75 του ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα
Δήμων και  Κοινοτήτων» ( ΦΕΚ 114 Α΄). 
4.  Το  αριθ.3841/2020  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  με  θέμα  «Κατάρτιση
Μητρώων Αρρένων γεννηθέντων το έτος 2019».
5. Την  αριθ.:144324/2.10.2019  απόφαση  του  Συντονιστή  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας (3783/τ.Β/ 2019 φύλλο ΦΕΚ), με την οποία
ανατέθηκαν  καθήκοντα  Ληξιάρχου  στις  Δημοτικές  Ενότητες  του  Δήμου  Πρέβεζας,
Νομού Πρέβεζας.

Αποφασίζουμε
Συγκροτούμε την επιτροπή κατάρτισης του ετήσιου μητρώου αρρένων έτους 2019, του
άρθρου 18 παρ. 1 του ν. 2119/93, αποτελούμενη από: 
1. Τον κ. Γεωργάκο Νικόλαο του Ελευθερίου, Δήμαρχο Πρέβεζας
2. Την υπάλληλο του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης
και  Διοικητικής  Μέριμνας  του  Δήμου,  κ.Παπουτσή  Αφροδίτη του  Ελευθερίου
κατηγορίας/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού 
3.Τον οικείο Ληξίαρχο της κάθε Ληξιαρχικής Περιφέρειας, ήτοι: 
✔ Για την Ληξιαρχική Περιφέρεια Πρέβεζας τη Ληξίαρχο Τσούτση Κλεοπάτρα του

Μιχαήλ  κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Προσωπικού Η/Υ
✔ Για την Ληξιαρχική Περιφέρεια  Λούρου το Ληξίαρχο  Λάππα Αγαθόκλεια του

Κίμωνα κατηγορίας/κλάδου  ΔΕ Διοικητικού. 
✔ Για την Ληξιαρχική Περιφέρεια  Ζαλόγγου  τη  Ληξίαρχο  Σπυρέλη Ευαγγελινή

του Πέτρου του Ευαγγέλου  κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Προσωπικού Η/Υ. 
Τα μέλη της ανωτέρω επιτροπής είναι αρμόδια για κάθε ενέργεια που απορρέει
από την εφαρμογή των άρθρων 17 έως 23 του ν. 2119/93. 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Νικόλαος Γεωργάκος
Κοιν.
• Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
• Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας Γενική Δ/vση Εσωτερικής 
Λειτουργίας – Δ/νση Αστικής Κατάστασης και Κοινωνικών Θεμάτων – Τμήμα Ιθαγένειας
• Αρχείο Αποφάσεων
• Οριζόμενους υπαλλήλους

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΥΡΛΩΞΧ-Υ3Π


		2020-04-28T10:08:31+0300
	Athens




